
附件

亿元以上产业项目审批事项超时默认审批时限清单

单位：个工作日

	序号
	事项名称
	事项类型
	办理部门
	超时默认审批时限
	工改系统承诺时间
	法定时间

	
	
	
	
	
	
	

	1
	建设用地（含临时用地）规划许可证核发
	行政许可
	市自然资源规划局
	1
	4
	30

	2
	建设工程（含临时建设）规划许可证核发
	
	
	6
	10
	30

	3
	规划核实、土地核验
	行政确认
	
	5
	10
	20

	4
	建设工程验线
	其他行政权力
	
	1
	2
	5

	5
	建设项目环境影响报告表/书（不含入海排污口设置审批，不含辐射建设项目）
	行政许可
	市生态

环境局
	5
	5
	30/60

	6
	辐射建设项目环境影响评价文件审批
	行政许可
	
	4
	10
	30

	7
	企业投资项目核准或企业投资建设固定资产投资项目备案
	行政许可/其他行政权力
	市行政

审批局
	1
	5
	20/10

	8
	固定资产投资项目节能审查
	行政许可
	
	2
	9
	20

	9
	应建防空地下室的民用建筑项目报建审批
	行政许可
	
	3
	5
	20


	10
	建筑工程施工许可证的发放
	行政许可
	市行政

审批局
	1
	3
	7

	11
	城镇污水排入排水管网许可证核发
	行政许可
	
	4
	5
	20

	12
	市政设施建设类（城市道路、城市桥梁）审批
	行政许可
	
	4
	5
	20

	13
	超限高层建筑工程抗震设防审批
	行政许可
	市住房城乡建设局


	3
	5
	25

	14
	特殊建设工程消防设计审查
	行政许可
	
	7
	8
	15

	15
	建设工程消防验收或建设工程消防验收备案抽查
	行政许可
	
	7
	10
	15

	16
	建设工程竣工验收备案
	其他权力事项
	
	1
	2
	15

	17
	建筑起重机械使用登记
	行政许可
	
	1
	5
	6

	18
	建设工程档案验收
	其他权力事项
	
	2
	8
	15

	19
	临时占用城市绿化用地审批
	行政许可
	
	3
	7
	20

	20
	施工图设计文件审查
	中介服务事项
	
	7
	10
	15

	21
	砍伐城市树木、迁移古树名木审批
	行政许可
	
	4
	5
	20

	22
	城市建筑垃圾处置核准
	行政许可
	市城管局
	1
	5
	20

	23
	危险化学品生产、储存建设项目安全条件审查
	行政许可
	市应急局
	5
	5
	45

	24
	危险化学品建设项目安全设施设计审查
	行政许可
	
	5
	8
	20

	25
	生产建设项目水土保持方案审批
	行政许可
	市水利局
	3
	9
	20

	备注：市（区）审批项目办理部门发生变化时，按实际办理部门执行超时默认制




